
O
OPEL

KUPNÍ SMLOUVA č.3307
Odpovědný prodejce:
Jan Bystřický
Tel: , Email: jan.bystricky@algon.cz

Datum založení: 11.11.2021
Datum tisku: 11.11.2021

Prodávající: Kupující:
Algon Plus - Auto, a.s. Město Nejdek

Rokycanská 90 náměstí Karla IV. 239
Plzeň 362 21 Nejdek

Rokycanská 90, 312 00 Plzeň CZ
IČ: 28420349 IČ: 00254801
DIČ: CZ28420349 DIČ: CZ00254801

Tel: +420 778775329
E-mail: ä.kynclova@nejdek.cz

dále jen "prodávající” dále jen "kupující"

Nový vůz OPEL

Model: Combo_Life
Verze: Combo Edition Plus L2H1 standard F12XHL Start/Stop Petrol (81kW/110HP) MT6
Kód modelu: 0DL26EQ61IAL21C
Job nr: 0039XCB3
VIN: W0VERHNP2MJ837515
RZ:
Barva: G2o - White Jade
Interiér: TAUG - CLOTH, MISTRAL GRAY, UPLEVEL
Zakázka: W020210192

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH
Ceníková cena vozidla: 454 537.19 549 990.00

Výbava na přání
CWX Optická a osvětlovací sada 3 305.79 4 000.00

XIBV Zimní sada 1 (MT) 9 917.36 12 000.00

Výbava na přání celkem 13 223.15 16 000.00
Montáž
1000 Gumové koberce 1 239.67 1 500.00

1001 Povinná výbava 991.74 1 200.00

Montáž celkem 2 231.41 2 700.00
Vozidlo včetně výbavy celkem 469 991.75 568 690.00

Sleva
Akční sleva: Fleetová kampaň 16.96% -79 330.58 -95 990.00
Akční sleva: Starter Pack 0.48% -2 231.40 -2 700.00
Sleva celkem -81 561.98 -98 690.00

| Vozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem 388 429.77 470 000.001

Platební a dodací podmínky:
Datum dodáni (odhad): 25.11.2021
Záloha při objednání: 470 000.00 Doplatek při dodání vozu: 0.00

Strana 1/2
Algon Plus - Auto, a.s.

Bankovní spojení: 51-0018840227/0100
IBAN: SWIFT:
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze,oddíl B,vložka 14401

Rokycanská 90
Plzeň

Tel: 377267502
E-mail: jan.bystricky@algon.cz
www.algon.cz



KUPNÍ SMLOUVA č.3307
OPEL

Základní výbava
Elektronický stabilizační systém ESP Plus, Protiblokovací systém brzd (ABS) s brzdovým asistentem, Trakční systém (TCPIus), Asistent pro 
rozjezd do kopce, Varování před vybočením z jízdního pruhu, Rozpoznávání dopravních značek, Senzor únavy řidiče, Varování před čelní kolizí, 
Čelní, boční a hlavové airbagy, Signalizace nezapnutých předních i zadních bezpečnostních pásů, ISOFIX 3x vzadu, včetně Top Tether uchycení, 
Manuální klimatizace, Elektrické ovládání předních oken, Výklopná okna v 2. řadě, Rádio s Bluetooth, 6 reproduktorů, USB, Digitální tuner DAB, 
Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu, Informační displej 3,5" LCD, Tempomat, Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka, Centrální 
zamykání s dálkovým ovládáním, Sklopný klíč, Denní svícení, Palubní počítač, Výškově a podélně nastavitelný volant, Výškově nastavitelné 
sedadlo řidiče, Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40, Posuvné dveře na obou stranách, Zadní prosklené výklopné dveře, Vyhřívání 
zadního okna, Stěrač zadního okna, Systém kontroly tlaku v pneumatikách, Sada na opravu pneumatik, 16" ocelové ráfky s kryty, Kryt 
zavazadlového prostoru, Zadní parkovací asistent, Přední mlhové světlomety, Nárazníky v barvě karosérie, Kliky dveří v barvě karosérie, Bederní 
opěrka řidiče

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se zněním všeobecných objednacích a záručních podmínek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na 
zvláštním listu připojeném k této objednávce a že s nimi souhlasí.

Strana 2/2

Bankovní spojení: 51-0018840227/0100
IBAN: SWIFT:
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze,oddíl B,vložka 14401

Algon Plus- Auto, a.s.

Rokycanská 90
Plzeň

Tel: 377267502
E-mail: jan.bystricky@algon.cz
www.algon.cz


